*Musicae inventio* VI. 13. *Præstantia  
& abusus* 15. 16. *Ejus vires in cor-  
pus & animum* 17.

*Mutabilitas primi hominis* IV. 56.  
N.

*Naama* VI. 21.

*Naphtuchim sunt populi* *Marmari-  
cæ* XXIII. 34. (17.)

*Natura non est asinus ad molam* XIV.

*Natura vicissitudines post diluvium ho-  
mini confirmantur* XIX. 10.

*Nebucadnezar instauravit Babylo-  
niam* XXI. 16.

*Nephilim alii orti ex solis Cainitis, alii  
ex matrimonio Sethitarum & Cai-  
nitarum* XL. 2. *Unde sic dicti?* 16.  
20. *Non fuerunt demones* 17. *de  
qualitate & quantitate eorum va-  
riæ sententiæ* 18. 19. *Fuerunt sta-  
turæ procerioris* 20. 21. *Eminentior  
statura illorum fuit propria* 22. *Cau-  
sa proceritatis corporum eorum* 23.  
*Qualitates eorum vitiosæ* 24. *Fue-  
runt tyranni, oppressores tum con-  
scientiæ tum corporum ibi. Quo tem-*

*pore extiterint?* 25. *Ubi habitaver-  
int?* 26. *Nomina eorum an cognosci  
possint?* 27.

*Nephilim sunt veterum Gigantes*  
XVIII. 42.

*Nethinæi quomodo fuerint?* XX. 10.

*Nimrod quo sensu venator dicatur?*  
XXIII. 28. *Civitates condidit ante  
dispersionem gentium* 28. *Condidit  
Nineven* 29. *Author fuit struendæ  
turris Babel* XL. 12.

*Ninus Chaldæorum* XIV. 10.

*No-Ammon est Diospolis seu Thebæ*  
XXIII. 35.

*Nod terra qualis?* V. 39.

*Noæ fides* III. 41.

*Noë unde sic dictus?* V. 35. *Quo sensu  
consolaturus suos à dolore & ab ope-  
ribus manuum* 36. *Lamech in eo  
Messiam expectavit ibi. Ejus elogium*  
37. *Gratia quam apud Deum acce-  
pit, qualis?* 37. *Vindicatur à crimi-  
natione Hebræorum* 39.

*Noæ familiam Deus conservavit in di-  
luvio* XVII. 1.

*Noë est Chaldæorum Xisuthrus, nec non  
Prometheus, Deucalion, Ogyges, Li-  
ber seu Bacchus, Ianus* XVIII. 41.

*Noë egressus ex arca sacrificat, & qui-  
dem ex fide in Christum* XIX. 3. *Ejus  
sacrificium fuit propitiatorium &  
eucharisticum, non deprecatorium* 3.  
*Cur holocaustum obtulerit?* 4.

*Noë propheta fuit* XX. 1. *Ejus ebrie-  
tas an excusari possit?* 2. *Unde co-  
gnoverit sibi à Chamo esse illum*  
3. *Ejus benedictio prophetica tri-  
partita* 5. 6. 7. 8. 10. *Cur lo-*

co Chami maledixerit Canaani? 5. Cur soli Canaani, non cæteris filiis Chami maledixerit? 6.

Noë filiorum ordo disceptatur x x. 4.

Noë non jecit sortes, nec sortibus divisit filiis terram x x i. 6. 9. 10.

Noachidarum præcepta i i. 8.

Noachidæ ante adventum in Sennaar non sunt dispersi x x i. 1. 2. quomodo dicantur ex oriente venisse in campum Sennaar 6. 7.

Nomadum institutum v i. 10.

Nominum mutatio quondam fuit actus potestatis x v. 14.

Nomina propria in translatione non solent mutari x v i. 14.

Noph est Memphis x x i i i. 35.

Nummi usus an fuerit retro diluvium? 1. 33.

Nummi veterum 1. 33.

O.

Oculus & cor sunt duo proxenetæ peccati x i x. 9.

Ogistorum x i. 20. an fuerit ex numero Nephilim? 27.

Ogyges fuit Noë, & diluvium Ogygius fuit Noëticum x v i i i. 41.

Olivæ folium cur attulerit columba Noëtica? x v i i i. 30. Fuit Sacramentum pacis 38.

Olympi altitudo x v i i i. 15. (15.

Onkelosi paraphraseos auctoritas x i i i.

Ophir Solomonis non fuit America Peruviana sed Taprobana insula x x i i. 15.

Ophir Semi filius est Pater Cusitanarum x x i i i. 55.

Organorum in ecclesia usus v i. 16.

Origines Gentium Græcis & Romanis Scriptoribus incognitæ x x i i i. 1.

Eas Moses detexit 2.

Ovis pecunia 1. 35.

## P.

Paddan-Aram est pars Syria fertiliior x x i i i. 45.

Pales, Palilia v i. 11.

Palingenesia à Gentilibus decantata x i x. 1. Mundi palingenesia post diluvium 1. 2. &c.

Panis notat omnia Balaia x v. 11.

Paradisus unde sic dictus? i v. 39.

Ejus situs indagatur 40. 41. &c.

Sacramentum fuit celestis gloriæ 43. Ejus memoria apud gentiles i v. 79. Diluvio submersus est x v i i i. 31.

Parentum consensus requiritur ad nuptias 1. 14.

Parva Deo æquè curæ sunt ac magna x v i. 7.

Pastoriam cur potissimum excoluerint Patriarchæ? 1. 31. v. 12. Ejus laus v. 11. Præstat agriculturæ v. 12.

Pastorum Ægyptiacorum rebellio 1. 32.

Qui 15. 16. & 17. dynastiam occuparunt, an fuerint Hebræi? 1. 32.

Pathrusim sunt Ægyptii Thebæi x x i i i. 35.

Patresfamilias quondam Sacerdotes fuerunt i i i. 51.

Patriarchæ etymon 1. 2. 3. &c. definitio 5. 6. Propriè & impropriè dicti 5. 6. Eorum conjugium 7. Præcepto se multiplicandi quomodo subsuerint? 8.

**8.** Monogamia iis præcepta **9.** Con-  
cubinitus iis illicitus **12.** Nec promi-  
scuæ nuptiæ iis permissæ **13.** Non nu-  
pserunt sine consensu Parentum **14.**  
Ritus eorum nuptiales **15.** Jus levi-  
tationis **16.** Institutio & educatio  
liberorum **17.** Ius primogenituræ  
**18.** Ejus prærogativæ **19—22.**  
Successio filiorum in bona paterna  
**23.** Eorum servi **24—30.** An in  
eos habuerint jus vitæ & necis?  
**30.** Vitæ genus. Cur pastoritiam po-  
tissimum excoluerint? **31.** Cur ob  
pecuariam execrabiles Ægyptiis? **32.**  
Permutatione quali usi fuerint? **33.**  
Nummi apud eos usus **33. 34.** An  
mercaturæ studierint? **37.**

**Patriarcharum civitas seu politia 11.**  
**1.** ante diluvium **2.** post diluvium  
**3.** Penes quos fuerit potestas impe-  
rii? **4.** Qualis fuerit eorum politia  
in Ægypto? **5.** Iudicia **6.** Requisita  
iudicis Patriarchæ secundum He-  
bræos **7.** Leges suas unde deprompe-  
runt? **8. 9. 10.** An supplicis capita-  
libus usi? **11.** Qualis pœna iis fue-  
rit כּוּר? **13. 14.** Eorum fœdera  
**15. 16. 17.** Ritus fœderales **19.**